



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 609 078
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EVIDIA NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Stenersgata 1A
0050 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	231 000	178 000
Sum kostnader		231 000	178 000
Driftsresultat		-231 000	-178 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	70 910 000	53 352 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	0	6 000
Annen finansinntekt		1 000	70 000
Sum finansinntekter		70 911 000	53 428 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		140 945 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	60 350 000	57 705 000
Annen rentekostnad		81 000	92 000
Sum finanskostnader		201 376 000	57 797 000
Netto finans		-130 465 000	-4 369 000
Resultat før skattekostnad		-130 696 000	-4 547 000
Skattekostnad	4	11 365 000	8 750 000
Årsresultat		-142 061 000	-13 297 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	933 055 000	1 074 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		933 055 000	1 074 000 000
Sum anleggsmidler		933 055 000	1 074 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	76 888 000	56 361 000
Sum fordringer		76 888 000	56 361 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	1 545 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	1 545 000
Sum omløpsmidler		76 888 000	57 906 000
SUM EIENDELER		1 009 943 000	1 131 906 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	321 230 000	321 230 000
Sum innskutt egenkapital		322 230 000	322 230 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-50 467 000	91 864 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		-50 467 000	91 864 000
Sum egenkapital		271 763 000	414 094 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3	659 234 000	659 234 000
Sum annen langsiktig gjeld		659 234 000	659 234 000
Sum langsiktig gjeld		659 234 000	659 234 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	11 635 000	8 760 000
Kortsiktig konserngjeld	3	67 238 000	49 766 000
Annen kortsiktig gjeld		73 000	51 000
Sum kortsiktig gjeld		78 946 000	58 577 000
Sum gjeld		738 180 000	717 811 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 009 943 000	1 131 905 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 684100

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 609 078
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EVIDIA NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Stenersgata 1A
0050 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 921 609 078
EVIDIA NORGE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	231 000	178 000
Sum kostnader		231 000	178 000
Driftsresultat		-231 000	-178 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	70 910 000	53 352 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	0	6 000
Annen finansinntekt		1 000	70 000
Sum finansinntekter		70 911 000	53 428 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		140 945 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	60 350 000	57 705 000
Annen rentekostnad		81 000	92 000
Sum finanskostnader		201 376 000	57 797 000
Netto finans		-130 465 000	-4 369 000
Resultat før skattekostnad		-130 696 000	-4 547 000
Skattekostnad	4	11 365 000	8 750 000
Årsresultat		-142 061 000	-13 297 000



Organisasjonsnr: 921 609 078
EVIDIA NORGE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 933 055 000 1 074 000 000

Sum finansielle anleggsmidler 933 055 000 1 074 000 000

Sum anleggsmidler 933 055 000 1 074 000 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 3 76 888 000 56 361 000

Sum fordringer 76 888 000 56 361 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 0 1 545 000

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 0 1 545 000

Sum omløpsmidler 76 888 000 57 906 000

SUM EIENDELER 1 009 943 000 1 131 906 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 6 1 000 000 1 000 000

Overkurs 6 321 230 000 321 230 000

Sum innskutt egenkapital 322 230 000 322 230 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 -50 467 000 91 864 000

Sum opptjent egenkapital -50 467 000 91 864 000

Sum egenkapital 271 763 000 414 094 000

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld 659 234 000 659 234 000

Langsiktig konserngjeld 3 659 234 000 659 234 000



Sum annen langsiktig gjeld		659 234 000	659 234 000
Sum langsiktig gjeld		659 234 000	659 234 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	11 635 000	8 760 000
Kortsiktig konserngjeld	3	67 238 000	49 766 000
Annen kortsiktig gjeld		73 000	51 000
Sum kortsiktig gjeld		78 946 000	58 577 000
Sum gjeld		738 180 000	717 811 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 009 943 000	1 131 905 000



Organisasjonsnr: 921 609 078
EVIDIA NORGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, bestående av resultat, balanse og noter, er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet ble stiftet og registrert i Foretaksregisteret den 11.10.2018. Evidia Norge Holding AS inngår i konsernregnskapet til Evidia Nordics AB. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Evidia Norge Holding AS. For å lette lesbarheten av regnskapet, er tallene presentert i en aggregert form. Spesifikasjonene står i notene. Disse er derfor en integrert del av årsregnskapet. Alle tall er i NOK tusen der annet ikke er spesifisert. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Anleggsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Langsiktige mellomværende med konsernselskaper er renteberegnet til markedsrente. Det er ikke avtalt nedbetalingsplan for langsiktig gjeld. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare,



kostnadsføres løpende.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for sitt arbeid i 2024. Det er ikke stilt sikkerhet for styret og ingen styremedlemmer er ytet lån. Videre er det ikke inngått avtaler om bonus, overskuddsdeling eller aksjebasert avlønning for styret. Selskapet er ikke plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76888000.00	56360000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67238000.00	49766000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------



Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



KPMG AS
Quadrum – Vestre Strandgate 67
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Evidia Norge Holding AS

Årsregnskap

Evidia Norge Holding AS

2024



Evidia Norge Holding AS Resultatregnskap

Tall i TNOK			
NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
2	Annen driftskostnad	231	178
	Sum driftskostnader	231	178
	Driftsresultat	-231	-178
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
3	Inntekt på investering i datterselskap	70 910	53 352
3	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	6
	Annen finansinntekt	1	70
	Annen renteinntekt	0	0
	Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-140 945	
	Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	0
3	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-60 350	-57 705
	Annen rentekostnad	-81	-92
	Netto finansresultat	-130 464	-4 369
	Årsresultat før skattekostnad	-130 695	-4 547
4	Skattekostnad	-11 635	-8 760
	Endring i skatt fra i fjor	0	0
	ÅRSRESULTAT	-142 331	-13 307
OVERFØRINGER			
6	Overført til/fra annen egenkapital	142 331	13 307
	Sum overføringer	142 331	13 307



Evidia Norge Holding AS Balanse pr 31. desember

NOTE	Tall i TNOK EIENDELER	2024	2023
	Finansielle anleggsmidler		
5	Investeringer i datterselskap	933 055	1 074 000
	Sum Finansielle anleggsmidler	<u>933 055</u>	<u>1 074 000</u>
	Sum anleggsmidler	<u>933 055</u>	<u>1 074 000</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
3	Fordringer på konsernselskap	76 888	56 361
	Sum fordringer	<u>76 888</u>	<u>56 361</u>
8	Bankinnskudd, kontanter og lignende	0	1 545
	Sum omløpsmidler	<u>76 888</u>	<u>57 905</u>
	SUM EIENDELER	<u>1 009 943</u>	<u>1 131 905</u>

Evidia Norge Holding AS Balanse pr 31. desember

NOTE	Tall i TNOK EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6	Aksjekapital	1 000	1 000
6	Overkurs	321 230	321 230
6	Sum innskutt egenkapital	<u>322 230</u>	<u>322 230</u>
	Opptjent egenkapital		
6	Annen egenkapital	-50 467	91 864
	Sum opptjent egenkapital	<u>-50 467</u>	<u>91 864</u>
	Sum egenkapital	<u>271 763</u>	<u>414 094</u>
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
3, 7	Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	659 234	659 234
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>659 234</u>	<u>659 234</u>



	Kortsiktig gjeld		
4	Betalbar skatt	11 635	8 760
3, 8	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	67 238	49 766
	Annen kortsiktig gjeld	73	51
	Sum kortsiktig gjeld	78 946	58 577
	Sum gjeld	738 180	717 811
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 009 943	1 131 905

Oslo, 26.06.2025
Styret i Evidia Norge Holding AS

Jan Anders Daniel Hörnström
Styreleder

Arvid Austgulen
Styremedlem

Espen Kristiansen (Jun 26, 2025 14:08 GMT+2)
Espen Kristiansen
Styremedlem



Evidia Norge Holding AS Kontantstrømpstilling

Tall i TNOK	2024	2 023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-130 695	-4 547
Periodens betalte skatt	-8 760	-5 314
Resultatført inntekt fra investering i datterselskap	-70 910	-53 352
Endring i leverandørgjeld	73	-782
Endring i kundefordringer	0	0
Nedskrivning aksjer i datter	140 945	0
Endringer i konsernmellomværender	-3 056	29 765
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-51	369
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-72 455	-33 861
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	30 646
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	67 238	18 553
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig konserngjeld		
Utbetalinger av utbytte		
Innbetalinger av aksjonærbidrag		
Innbetaling av konsernbidrag		
Netto endring av konsernbidrag		
Nedbetaling av rentebærende gjeld	-49 680	-49 135
Innbetaling av konsernbidrag	53 352	32 247
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	70 910	32 311
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 545	-1 551
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 545	3 096
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	0	1 545



Evidia Norge Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, bestående av resultat, balanse og noter, er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet ble stiftet og registrert i Foretaksregisteret den 11.10.2018. Evidia Norge Holding AS inngår i konsernregnskapet til Evidia Nordics AB. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Evidia Norge Holding AS. For å lette lesbarheten av regnskapet, er tallene presentert i en aggregert form. Spesifikasjonene står i notene. Disse er derfor en integrert del av årsregnskapet. Alle tall er i NOK tusen der annet ikke er spesifisert.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Anleggsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Langsiktige mellomværende med konsernselskaper er renteberegnet til markedsrente. Det er ikke avtalt nedbetalingsplan for langsiktig gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.

Skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for sitt arbeid i 2024. Det er ikke stilt sikkerhet for styret og ingen styremedlemmer er ytet lån. Videre er det ikke inngått avtaler om bonus, overskuddsdeling eller aksjebasert avlønning for styret. Selskapet er ikke plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar inkl. mva for perioden utgjør TNOK 223.

Note 3 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter



Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Tilhører regnskapslinje	2024
Evidia Norge AS	Datter	Inntekter	70 910
Sum konserninterne inntekter			70 910

Motpart	Forhold til motparten	Tilhører regnskapslinje	2024
Evidia Nordics AB	Konsemselskap	Kostnader	-
Raystar BidCo AB	Konsemselskap	Kostnader	312
Evidia Holding GmbH	Konsemselskap	Kostnader	59 322
Sum konserninterne kostnader			59 634

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Langsiktig gjeld 2024
Evidia Holding GmbH	Konsemselskap	659 234
Sum		659 234

Ingen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
Se note 7.

Motpart	Forhold til motparten	Kortsiktige fordringer	Annen kortsiktig gjeld
		2024	2024
Evidia Nordics AB	Konsemselskap	-	-
Raystar BidCo AB	Konsemselskap	-	67 081
Evidia Hording GmbH	Konsemselskap	5 978	157
Evidia Norge AS	Datter	70 910	-
Sum		76 888	67 238

Ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Betalbar skatt	11 635	8 760
Skatteeffekt av konsernbidrag	-	-
Skattekostnad	11 635	8 760

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	2024	2023
Årets betalbare skattekostnad	11 635	8 760
Betalbar skatt i balansen	11 635	8 760

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:

	2024	2023
Årsresultat før skatt	-130 695	-4 547
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	-28 753	-1 000
Skatt av permanente forskjeller	30 990	-14
Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-
Virkingen av avskåret rentefradrag	9 398	9 774
Skattekostnad	11 635	8 760
Effektiv skattesats	-8,90 %	-192,66 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Langsiktige fordringer/gjeld i utenlandsk valuta	-	-	-	-
Utestående fordringer	-	-	-	-
Avsetning andre forpliktelses	-	-	-	-
Avskåret rentefradrag til framføring	42 719	-	113 901	-
Sum	42 719	-	113 901	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-42 719	-	-113 901	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-	-	-	-



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Evidia Norge AS	2019	Oslo	100 %	100 %
Firma		Balanseført verdi	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Evidia Norge AS		933 055	230 201	50 127

Aksjer i Evidia Norge AS er bokført til TNOK 933 055.

Selskapet har foretatt en nedskrivning av aksjene i datterselskapet i regnskapsåret. Nedskrivningen er gjennomført som følge av vurdering av virkelig verdi basert på forventet fremtidig inntjening og øvrige relevante forhold.

Bokført verdi av aksjene i datterselskapet er redusert fra NOK 1 074 000 000 til NOK 933 055 000, tilsvarende en nedskrivning på NOK 140 945 000.

Selskapet opprettholdt en sunn økonomisk utvikling. Med bakgrunn i de oppdaterte prognosene, vurderer vi at selskapet vil komme tilbake til å generere resultater på nivå med plan og derigjennom forsvare verdien av aksjene.

Note 6 Egenkapital

Innskutt egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000	321 230	91 865	414 094
Årets endring i egenkapital:				
Mottatt konsernbidrag etter skatt				-
Avgitt konsernbidrag etter skatt			-	-
Årets resultat			-142 331	-142 331
Egenkapital 31.12.24	1 000	321 230	-50 465	271 763

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Stemmerett/andel	Antall	Pålydende	Balanseført
Evidia Nordics AB	100 %	10 000	100	1 000
Sum	100 %	10 000	100	1 000

Evidia Norge Holding AS er morselskap i underkonsern og benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven §3-7 (1).

Konsernregnskap for Evidia Holding GmbH som er morselskap til Evidia Nordics AB, kan fås ved henvendelse til:

Evidia Holding GmbH
Freie-Vogel-Straße 371
44269 Dortmund, Tyskland

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapets aksjer er pantsatt i forbindelse med konsernet finansiering og er stilt som sikkerhet for Evidia Norge Holding AS sitt lån hos Evidia GmbH på NOK 659 millioner. Regnskapsført verdi av pantsikrede aksjer: 933 055 MNOK.

Note 8 Bankinnskudd

Evidia Norge Holding AS deltar i en konsernkontoordning (Cash pool) sammen med øvrige selskaper i Evidiakonsernet i Norge og Sverige. Ordningen administreres av konsernets morselskap i Sverige, Raystar Bidco AB.

Evidia Norge Holding AS er solidarisk ansvarlig med de øvrige deltakerne i ordningen for den samlede netto saldoen i konsernkontoen overfor banken. Selskapet har ikke stilt øvrige garantier og det er ikke tatt pant i eiendeler ifm. konsernkontoordningen.

Pr. 31.12.2024 hadde Evidia Norge Holding AS en saldo i konsernkontoordningen på - TNOK 67 081, som er bokført som kortsiktig gjeld til konsernselskap, mot Raystar Bidco AB. Beløpet representerer selskapets andel i konsernets samlede kontantbeholdning, og inngår ikke som bankinnskudd i selskapets egen balanse.



ENH-Årsregnskap 2024 v2 PDF 1

Final Audit Report

2025-06-26


Created:	2025-06-26
By:	Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAT9u0phVNmckcH7HBtuOtrYvrKURdJnau

"ENH-Årsregnskap 2024 v2 PDF 1" History


- Document created by Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no)
2025-06-26 - 12:06:44 PM GMT
- Document emailed to jan.hornstrom@evidia.se for signature
2025-06-26 - 12:06:48 PM GMT
- Document emailed to Arvid Austgulen (arvid.austgulen@evidia.no) for signature
2025-06-26 - 12:06:49 PM GMT
- Document emailed to espen.kristiansen@evidia.no for signature
2025-06-26 - 12:06:49 PM GMT
- Email sent to Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no) bounced and could not be delivered
2025-06-26 - 12:06:54 PM GMT
- Email viewed by espen.kristiansen@evidia.no
2025-06-26 - 12:08:10 PM GMT
- Signer espen.kristiansen@evidia.no entered name at signing as Espen Kristiansen
2025-06-26 - 12:08:41 PM GMT
- Document e-signed by Espen Kristiansen (espen.kristiansen@evidia.no)
Signature Date: 2025-06-26 - 12:08:43 PM GMT - Time Source: server
- Email sent to Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no) bounced and could not be delivered
2025-06-26 - 12:08:49 PM GMT
- Email viewed by jan.hornstrom@evidia.se
2025-06-26 - 12:11:50 PM GMT
- Signer jan.hornstrom@evidia.se entered name at signing as Jan Hörnström
2025-06-26 - 12:12:24 PM GMT






 Document e-signed by Jan Hörnström (jan.hornstrom@evidia.se)

Signature Date: 2025-06-26 - 12:12:26 PM GMT - Time Source: server

 Email sent to Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no) bounced and could not be delivered

2025-06-26 - 12:12:34 PM GMT

 Email viewed by Arvid Austgulen (arvid.austgulen@evidia.no)

2025-06-26 - 7:23:24 PM GMT

 Document e-signed by Arvid Austgulen (arvid.austgulen@evidia.no)

Signature Date: 2025-06-26 - 7:23:54 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.

2025-06-26 - 7:23:54 PM GMT



Adobe Acrobat Sign



Evidia Norge Holding AS

Årsberetning for 2024

Årsberetning for 2024

Virksomheten i Evidia Norge Holding AS

Evidia Norge Holding AS' virksomhet er å være et holdingselskap for datterselskapet Evidia Norge AS samt finansiere kjøpet av dette med lån fra øvrige selskaper i Evidia GmbH i Tyskland. Selskapet har hovedkontor i Stenersgata 1A i Oslo.

Selskapet ble stiftet 11. oktober 2018 som Extra 266 AS og eier var da Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA. 28 april 2022 kjøpte Evidia GmbH 100% av aksjene i Aleris Røntgen Holding AS. Aksjene ble overdratt til Evidia Nordics AB. 28 mai endret Aleris Røntgen Holding AS navn til Evidia Norge Holding AS.

Selskapet eier 100% av aksjene i Evidia Norge AS som ved utgangen av året har 13 godkjente røntgeninstitutt lokalisert i Oslo, Sandvika, Trondheim, Tromsø, Bodø, Ålesund, Bergen, Stavanger, Gjøvik, Lillestrøm, Lillesand samt Sarpsborg

Selskapets virksomhet er å eie og forvalte aksjer og andre verdipapirer samt det som naturlig står i forbindelse med dette.

Redegjørelse for årsregnskapet

(tall for 2023 i parentes)

Selskapet inngår i konsernregnskapene til Evidia GmbH, og det henvises til dette årsregnskapet for konsernregnskap. Utvikling og resultat har vært tilfredsstillende i 2024. De samlede finansinntektene for selskapet i 2024 er på 70,9 (53,3) MNOK. Selskapets finanskostnader er på 60,3 (57,7) MNOK. Selskapets årsresultat etter skatt er et underskudd på -142,3 (-13,3) MNOK.

Selskapet har god posisjon i sine markeder og har god kvalitet og service på sine leveranser av tjenester. Styret anser selskapets stilling for god.

Etter styrets oppfatning er forutsetning om fortsatt drift til stede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kapitalforhold

Pr. 31. desember 2024 utgjorde selskapets bokførte egenkapital 271,7 (414,0) MNOK. Etter styrets oppfatning er det, basert på selskapets forventede inntjening, ikke behov for ytterligere tilførsel av kapital.

Selskapet har langsiktige gjeld til øvrige konsernselskaper på 659,2 MNOK, hvorav -0- forfaller til betaling neste år.

Selskapet har i 2024 foretatt en nedskrivning av aksjene i datterselskapet med 140,9 MNOK. Nedskrivningen er gjennomført som følge av en vurdering av datterselskapets fremtidige inntjening og verdi, og reflekterer endrede markedsforhold og forutsetninger. Verdifallet er vurdert som varig, og nedskrivningen er i tråd med god regnskapsskikk.

Finansiell-, kreditt- og markedsrisiko

Selskapet låneavtaler har markedsmessige renter. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået. Lånene er i NOK og det er derfor liten valutaeksponering i forbindelse med disse.

Likviditet

Selskapet er deltaker i en konsernkontoordning med øvrige selskaper i konsernet. Per 31.12.2024 hadde selskapet ingen kontantbeholdning på egen bankkonto, men en netto trekksposisjon på 67 MNOK innenfor konsernkontoen. Det vises likevel til at konsernordningen samlet sett har positiv likviditet, og selskapet har tilgang på nødvendige midler gjennom denne ordningen. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende gitt konsernets samlede stilling og tilgjengelighet på finansielle ressurser.

Kontantstrøm

Den operasjonelle virksomheten gir en negativ kontantstrøm på 72,5 (33,8) MNOK. Netto kontantstrøm knyttet til nedbetaling av rentebærende lån, utgjør 49,7 (49,1) MNOK og innbetaling av konsernbidrag, utgjør 53,3 (32,2) MNOK. Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld, utgjør 67,2 (18,6) MNOK.



Evidia Norge Holding AS

Årsberetning for 2024

Selskapets utsikter

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettvise bilde av driften og selskapets økonomiske stilling.

Ansatte og arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og det har ikke vært sykefravær. Det har ikke vært noen skader eller arbeidsulykker i 2024.

Foretaksstyring

Selskapets styres av et styre og daglig drift gjennomføres av datterselskapets administrasjon da selskapet ikke har egne medarbeidere. Selskapet har månedlig rapportering til konserngruppen. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner

Likestilling

Styret består av 3 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet utover det som er normalt for tilsvarende virksomhet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Styreansvarforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer mulige ansvar overfor foretaket.

Oslo, 26.06 2024

Jan Anders Daniel Hörnström
Styreleder

Arvid Austgulen
Styremedlem

Espen Kristiansen
Styremedlem



EH_2024 Årsberetning Evidia Norge Holding v2

1

Final Audit Report

2025-06-26


Created:	2025-06-26
By:	Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAQVAQHznIF3MR-uUyPypgqyGGpdRwBve


"EH_2024 Årsberetning Evidia Norge Holding v2 1" History


- Document created by Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no)
2025-06-26 - 12:07:54 PM GMT
- Document emailed to jan.hornstrom@evidia.se for signature
2025-06-26 - 12:07:57 PM GMT
- Document emailed to Arvid Austgulen (arvid.austgulen@evidia.no) for signature
2025-06-26 - 12:07:57 PM GMT
- Document emailed to espen.kristiansen@evidia.no for signature
2025-06-26 - 12:07:57 PM GMT
- Email sent to Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no) bounced and could not be delivered
2025-06-26 - 12:07:59 PM GMT
- Email viewed by espen.kristiansen@evidia.no
2025-06-26 - 12:08:51 PM GMT
- Signer espen.kristiansen@evidia.no entered name at signing as Espen Kristiansen
2025-06-26 - 12:09:15 PM GMT
- Document e-signed by Espen Kristiansen (espen.kristiansen@evidia.no)
Signature Date: 2025-06-26 - 12:09:17 PM GMT - Time Source: server
- Email sent to Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no) bounced and could not be delivered
2025-06-26 - 12:09:24 PM GMT
- Email viewed by jan.hornstrom@evidia.se
2025-06-26 - 12:10:16 PM GMT








 Signer jan.hornstrom@evidia.se entered name at signing as Jan Hörnström
2025-06-26 - 12:11:19 PM GMT

 Document e-signed by Jan Hörnström (jan.hornstrom@evidia.se)
Signature Date: 2025-06-26 - 12:11:21 PM GMT - Time Source: server

 Email sent to Espen Kristiansen (Espen.Kristiansen@aleris.no) bounced and could not be delivered
2025-06-26 - 12:11:29 PM GMT

 Email viewed by Arvid Austgulen (arvid.austgulen@evidia.no)
2025-06-26 - 7:22:48 PM GMT

 Document e-signed by Arvid Austgulen (arvid.austgulen@evidia.no)
Signature Date: 2025-06-26 - 7:23:13 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.
2025-06-26 - 7:23:13 PM GMT



Adobe Acrobat Sign